
 

 

UCHWAŁA NR LXI/476/23 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2023 poz. 900) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Gromadka na okres od 1 września 2023 r.: 

1. Gminne Przedszkole w Gromadce, 59-706 Gromadka, ul. 11 listopada 62; 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gromadce, 59-706 Gromadka, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

19; 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Modle, 59-706 Gromadka, Modła 76. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/81/19 Rady Gminy Gromadka z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5012


		2023-09-11T10:54:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




